
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2015 nr 2 kwiecień-czerwiec 2016

poz. 186-349
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

The Polish Journal of Applied Sciences / Lomza State University of Applied Sciences ; [ed. in chief Jan Górski]. - Vol. 1, nr.
1 (2015)–. - Lomza : Lomza State University of Applied Sciences, 2015–. - 28 cm.

Kwart.
ISSN 2450-4777 = The Polish Journal of Applied Sciences (Print)
b52227595 2016/186

Studia Azjatystyczne : sprawozdania z prac badawczych nad językami, kulturą i piśmiennictwem Azji / Katedra Studiów
Azjatyckich. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; [red. nacz. Katarzyna Stefaniak-Rak]. - 1 (2015)- - Poznań : Katedra Studiów
Azjatyckich UAM, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-5433
b5226774x 2016/187

Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK / Uniwersytet Jana Kochanowskiego = Fascicles of Student Scientific Movement
UJK / The Jan Kochanowski University ; [red. nauk. Artur Zieliński]. - 19 (2013)–. - Kielce : Uniwersytet Jana Kochanowskiego,
2013–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego = ISSN 1231-1006.
ISSN 2451-2036 = Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK (Druk)
b52418443 2016/188

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Chorzów Miasto Kultury / [red. nacz. Krzysztof Knas]. - 2016, 1 (luty)–. - Chorzów : Agencja Mediów Lokalnych MediaL, 2016–.
- 20 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9019 : bezpłatnie
b51724777 2016/189

Czas Solidarności zob. poz. 2016/279

Lente : kwartalnik śródziemnomorski / [red. nacz. Julia Wollner]. - 2016, 1 (kwiec./maj)–. - Warszawa : Co.Phi, 2016–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0092 = Lente (Warszawa)
b51909248 2016/190

Little Star : magazyn młodych talentów / [red. nacz. Jadwiga Wierzbicka]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo ReProMa,
2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8977 = Little Star (Warszawa) : zł 9,20
b52018568 2016/191

2



Poz. 192-201

Polska bez Cenzury / [red. nacz. Jan Piński]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : Instytut Zarządzania Informacją, 2016–. - 27 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8845 = Polska bez Cenzury (Warszawa) : zł 6,99
b52280147 2016/192

Qlturysta : miesięcznik dźwigający kulturę / [red. nacz. Tomasz Łukaszewski]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Skierniewice : Centrum
Kultury i Sztuki, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1854 : bezpłatnie
b52335641 2016/193

Zoom : oko na kulturę. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. - Sokołów Podlaski : Sokołowski Ośrodek Kultury, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0408 = Zoom (Sokołów Podlaski)
b51958430 2016/194

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Family Business : zarządzanie firmą rodzinną / Instytut Biznesu Rodzinnego ; [red. nacz. Adrianna Lewandowska]. - 2016, nr 1
(kwiec.)–. - Poznań : Instytut Biznesu Rodzinnego, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-098X : zł 79
b5210882x 2016/195

Informacja Zarządcza : IZ : rzetelne dane, skuteczne narzędzia, trafne decyzje / [red. nacz. Wojciech Próchnicki]. - 2016, nr 1
(maj/czerw.)–. - Poznań : Wydawnictwo Explanator, 2016–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0386 : zł 47
b52152534 2016/196

Journal of Management and Business Administration Central Europe / Kozminski University ; [ed. in chief Dorota Dobija]. -
Vol. 24, nr. 1 (2016)–. - Warsaw : Poltext : on behalf of Kozminski University, 2016–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Management and Business Administration Central Europe = ISSN 2084-3356 zob. poz.
2016/198.

ISSN 2450-7814 = Journal of Management and Business Administration Central Europe (Print)
b52071285 2016/197

Management and Business Administration Central Europe / Kozminski University ; [red. nacz. Dorota Dobija]. - Vol. 24, nr.
4 (2015). - Warsaw : Poltext : on behalf of Kozminski University, 2015. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, 1 (stycz./luty) = 114. - Tyt. wg okł. - Cd.: Journal of Management and Business
Administration Central Europe = 2450-7814 zob. poz. 2016/197.

ISSN 2084-3356
b52324990 2016/198

Marketing i Zarządzanie. - 2016, nr 1- = nr 42–. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–. -
25 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu = ISSN 1509-0507 zob. poz. 2016/200.
ISSN 2450-775X
b51807397 2016/199

Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu / Uniwersytet Szczeciński. - Nr 41 (2015). - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe
Uniwersytetu Szczecińskiego, 2015. - 24 cm. - (Zeszyty Naukowe / Uniwersytet Szczeciński)

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (1998). - Cd.: Marketing i Zarządzanie = ISSN 2450-775X zob. poz. 2016/199.
ISSN 1509-0507
b51814924 2016/200

Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia / Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana
i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy. Wydział Zarządzania ; [red. nacz. Józef Flizikowski]. - 2015, 1–. - Bydgoszcz : Wydawnictwa
Uczelniane Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-7385
b51913690 2016/201

3



Poz. 202-211

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Afisz : bezpłatne czasopismo mieszkańców gminy Kołobrzeg / [Małgorzata Chir red. nacz.]. - 2016, nr 1 (maj)–. - [Kołobrzeg :
Gmina Kołobrzeg], 2016–. - 22 x 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2265 = Afisz (Kołobrzeg)
b52441714 2016/202

Biuletyn Gminy Wleń. - 2016, nr 1 (25 marca)–. - Wleń : Gmina Wleń, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-940X : bezpłatnie
b51800263 2016/203

Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska. - 2015, nr 7 (sierp.). - Płońsk : Urząd Miejski, 2015. - 38 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (luty). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Gazeta Płońska = ISSN 2450-8942 zob. poz.

2016/210.
ISSN 2450-8934
b51709235 2016/204

Czas Grudziądza : Grudziądz, Gruta, Łasin [... / red. nacz. Katarzyna Kania]. - 2016, nr 1 (2 czerwca)–. - Bydgoszcz : Agora.
Oddział, 2016–. - 41 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - [Nr promocyjny] ukazał się 29 maja 2016.
ISSN 2451-0017 : zł 1,90
b52295527 2016/205

Dzielnica.pragapld : Grochów, Saska Kępa, Gocław, Kamionek / [red. nacz. Andrzej Opala]. - 2016, nr 1 (maj)–. - Warszawa :
Urząd Dzielnicy Praga-Południe, 2016–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0483
b52407445 2016/206

Echo Konstancina / [red. nacz. Krzysztof Katner]. - 2015, nr 1 (12 czerwca)–. - Warszawa : Wydawnictwo Prasowe Ostoja 2012,
2015–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0041 : bezpłatnie
b51893927 2016/207

Express Trójmiasta i Okolic / [red. nacz. Piotr Ruszewski]. - 2015, nr 1 (28 stycznia)–. - Wejherowo : Nordapress PPHU, 2015–. -
35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Express Gdańsk Sopot = ISSN 2083-9421 oraz Express Gdyński = ISSN
1899-6132.

ISSN 2451-019X
b5173865x 2016/208

Gazeta Olszyńska : miesięcznik mieszkańców miasta i gminy Olszyna / [red. nacz. Artur D. Grabowski]. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. -
Olszyna : Gminny Ośrodek Kultury, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7148 : zł 2
b52044907 2016/209

Gazeta Płońska : biuletyn informacyjny miasta Płońska. - 2015, nr 8 (wrzes.)–. - Płońsk : Urząd Miejski, 2015–. - 38 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska = ISSN 2450-8934 zob. poz. 2016/204.
ISSN 2450-8942
b51709417 2016/210

Gazeta Samorządowa Powiatu Otwockiego : as pik / [red. nacz. Anna Rosłaniec]. - 2014, nr 1 (stycz.)- = nr 29–. - Otwock :
Powiat Otwocki, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Artystyczno-Sportowy Powiatowy Informator Kulturalny = ISSN 2084-3038.
ISSN 2451-0513 : bezpłatnie
b51998427 2016/211

4



Poz. 212-221

Gazeta Ziemi Słomnickiej : czasopismo niezależne : Słomniki, Radziemice, Miechów [...] / red. nacz. Jacek Zellek. - 2016, nr 5
(kwiec.)–. - Słomniki : Pejo photography & film, 2016–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Gmina Słomniki = ISSN 2451-0440.
ISSN 2450-9671 : bezpłatnie
b52013534 2016/212

Gazetka Zarzecka / Towarzystwo Miłośników Zarzecza. - 2015, nr 1 (stycz./czerw.)–. - Zarzecze : Towarzystwo Miłośników
Zarzecza, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Zarzecka = ISSN 1426-3688.
ISSN 2451-0157
b51969889 2016/213

Głos Trąbecki. - 2016, nr 1 (III)- = nr 1–. - Trąbki Wielkie : Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9752 : bezpłatnie
b51855483 2016/214

Gwarek Zawierciański : bezpłatny miesięcznik informacyjno-reklamowy : obszar miast i gmin Irządze, Kroczyce, Łazy [...] /
[red. nacz. Anna Przetacznik]. - 2016, nr 1 (28 kwietnia)- = nr 1–. - Olkusz : Humana Anna Przetacznik, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0904
b5208355x 2016/215

Info Sokółka : powiat sokólski : bezpłatny informator / [red. nacz. Aneta Tumiel]. - 2016, nr 1–. - Sokółka : Stowarzyszenie
Towarzystwo Ziemia Sokólska, 2016–. - 40 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-999X
b5201230x 2016/216

Informacje Podkarpackie : bezpłatny tygodnik miejski / [red. nacz. Mariusz Szyszkowski]. - 2016, nr 1 (25 kwietnia)–. - Jasło :
Fiolet Media, 2016–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-053X
b52005124 2016/217

Informator Czarnkowsko-Trzcianecki / [red. nacz. Sławomir Pochylski]. - 2016, nr 1 (18 marca)- = nr 1–. - Trzcianka : PCTMedia,
2016–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6664 : bezpłatnie
b51805959 2016/218

Informator Gminny : biuletyn Urzędu Gminy Gaszowice. - 2006, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Gaszowice : Urząd Gminy, 2006–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-1366 = Informator Gminny (Gaszowice) : bezpłatnie
b52187238 2016/219

Informator Gminy Zbiczno : Brzezinki, Ciche, Czystebłota [... / red. nacz. Elżbieta Stawska]. - 2016, nr 1 (marz.)- = nr 1–. -
Zbiczno : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-1307 : bezpłatnie
b52179448 2016/220

Informator Gołdapski / [red. nacz. Ryszard Adamczak]. - 2016, nr 1 (12 maja)–. - Gołdap : Gmina Gołdap, 2016–. - 35 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b5229867x 2016/221

5



Poz. 222-231

Klucz i Brama : biuletyn powiatu chojnickiego. - 2015, nr 1–. - Chojnice : Starostwo Powiatowe, 2015–. - 30 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-215X
b52415788 2016/222

Kurier Zagłębia / Fundacja Wspierania Rozwoju Zasobów Ludzkich „Nasze Zagłębie” ; red. nacz. Tomasz Grad. - Kwiec. 2016–.
- [Czeladź] : Fundacja Wspierania Rozwoju Zasobów Ludzkich „Nasze Zagłębie”, 2016- - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8519
b51805467 2016/223

Kurier Zakroczymski : informacje z gminy Zakroczym : [bezpłatna gazeta Urzędu Gminy Zakroczym]. - 2016, nr 1–. - Zakro-
czym : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0734 : bezpłatnie
b52057161 2016/224

Kurier Zawoni : bezpłatna gazeta informacyjna gminy Zawonia / [red. nacz. Elżbieta Michta]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - [Zawonia :
s.n.], 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0165
b51935144 2016/225

Linia : Otrębusy, Kanie, Brwinów : bezpłatny miesięcznik kulturalno-społeczny. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - [Otrębusy : s.n.], 2016–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9574 = Linia (Otrębusy)
b51827517 2016/226

Lokalny Magazyn Tarnowski. - 2016, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - [Tarnów : s.n.], 2016–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9450 : bezpłatnie
b52189922 2016/227

Metropolia Bydgoska.pl : energia płynie z miasta / [red. nacz. Eryk Dominiczak]. - 2016, nr 1 (18 marca)–. - Bydgoszcz : Grupa
Enjoy Media, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0187 = MetropoliaBydgoska.pl
b51934504 2016/228

Miasto w Dłoni : twoja bezpłatna gazeta. - Kwiec. 2016–. - Tarnowskie Góry : SC Investments, 2016–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2206
b5242828x 2016/229

Nasza Gmina Dźwierzuty : informator Urzędu Gminy / [red. nacz. Ewa Dolińska-Baczewska]. - 2016, nr 1 (stycz./marz.)–. -
Dźwierzuty : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9477
b51839222 2016/230

Nowa Gazeta Zaklikowska / [red. nacz. Waldemar Żelazny]. - 2016, nr 1 (maj)- = nr 1–. - Lublin : WM Wydawnictwo Autorskie
Maria Żelazny, 2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0912
b52084255 2016/231

6



Poz. 232-241

Nowe Proszowice : magazyn informacyjny : Bobin, Ciborowice, Czajęczyce [...]. - 2016, nr 1–. - [Raciechowice] : Wydawnictwo
Media Kolorowe, 2016–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Kurier (Proszowice) = ISSN 1425-2163.
ISSN 2450-9949 : bezpłatnie
b51901699 2016/232

Nowy Tygodnik Pyrzycki : Pyrzyce, Lipiany, Bielice [...] / [red. nacz. Tomasz Duklanowski]. - 2016, nr 1 (11 marca)–. - Pyrzyce :
Dukla-Press, 2016–. - 40 cm.

Tyg. Ukazuje się na piątki - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Tygodnik Pyrzycki.
zł 2
b52035049 2016/233

Ostoja Południa : gazeta lokalna : Lesznowola, Konstancin-Jeziorna, Tarczyn [... / red. nacz. Kamil Myszyński]. - [2016], nr 1
(kwiec.)–. - [Praszka] : Stowarzyszenie Krajowe Porozumienie Mieszkańców, [2016]-. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-1889 : bezpłatnie
b52405308 2016/234

Powiat Płocki Dobrze Ułożony : magazyn informacyjny powiatu płockiego : Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży [...]. - 2016, nr 1
(luty)–. - Płock : Rada i Zarząd Powiatu, 2016–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6826 : bezpłatnie
b51722094 2016/235

Puls : dwutygodnik powiatu ostrowieckiego : mikrosfera różnorodności / [red. nacz. Anna Ciechocińska-Leśniak]. - 2016, nr 1
(23 marca)–. - Ostrowiec Świętokrzyski : Powiat Ostrowiecki, 2016–. - 40 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.

ISSN 2451-1684 = Puls (Ostrowieć Świętokrzyski) : bezpłatnie
b52268858 2016/236

Puls Gminy : bezpłatny miesięcznik mieszkańców gminy Tarnowo Podgórne : Baranowo, Batorowo, Ceradz Kościelny [... / red.
nacz. Agnieszka Wilczyńska]. - 2016, nr 5 (maj)- = nr 1–. - Dopiewo : Jet Plus, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 5 jest numerem pierwszym czasopisma i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2451-0793 = Puls Gminy (Dopiewo. 2016)
b52071753 2016/237

Puls Raciąża : wiadomości miejskie / [Urząd Miejski w Raciążu ; red. nacz. Katarzyna Rawa]. - 2015, nr 4 = nr 47. - Raciąż :
Urząd Miejski, 2015. - 35 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2007, nr 1 = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Puls Raciąża i Okolic = ISSN 2450-9892 zob.
poz. 2016/239.

ISSN 1897-5372
b51896308 2016/238

Puls Raciąża i Okolic / [red. nacz. Piotr Kędzierzawski]. - 2016, nr 1- = nr 48–. - Raciąż : Urząd Miejski, 2016–. - 38 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Puls Raciąża = ISSN 1897-5372 zob. poz. 2016/238.
ISSN 2450-9892 = Puls Raciąża, Baboszewa i Okolic : bezpłatnie
b51895791 2016/239

Radzyminiak : biuletyn informacyjny miasta i gminy Radzymin / [red. nacz. Piotr Charyło]. - 2015, 1 (grudz.)- = 1–. - Radzymin :
Urząd Miasta i Gminy, 2015–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9000 : bezpłatnie
b51721302 2016/240

Twoje Zagłębie TV : TZ : tygodnik regionalny / [red. nacz. Ewelina Dyc]. - 2016, nr 1 (20 maja)- = nr 1–. - Sosnowiec : MediaCo
Ewelina Dyc, 2016–. - 39 cm.

Tyg. Ukazuje się na piątki. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nasze Zagłębie = ISSN 2450-1476.
ISSN 2451-0459 : zł 1,50
b5220120x 2016/241

7



Poz. 242-251

Wałcz Informator Miejski : informator miasta Wałcz. - Kwiec. 2016–. - Wałcz : [s.n.], 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9833 : bezpłatnie
b51967820 2016/242

Wieści Gminne i Inne ... - 2016, nr 1 (stycz.)–. - [Czastary : s.n.], 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9035
b51779808 2016/243

Wieści z Gminy. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Nowe Piekuty : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.
Półrocz. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7474 = Wieści z Gminy (Nowe Piekuty) : bezpłatnie
b51774951 2016/244

Wieści z Ratusza : biuletyn miasta Pionki. - Marz. 2016–. - [Pionki : s.n.], 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1048 = Wieści z Ratusza (Pionki)
b52115355 2016/245

WPR : powiaty pruszkowski, grodziski / [red. nacz. Maciej Skoczylas]. - Nr 356 (6 maja 2016)–. - [Pruszków] : Grupa Wpr Media,
2016–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta WPR = ISSN 2080-959X.
ISSN 2451-0890 = WPR (2016)
b52084899 2016/246

Źródło : bezpłatna gazeta gminy Dzwola. - 2015, nr 1–. - Kocudza Druga : Gminna Biblioteka Publiczna i Ośrodek Kultury, 2015–.
- 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.

ISSN 2450-9485 = Źródło (Kocudza Druga)
b51813099 2016/247

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Explorer : świat, wiedza, nauka : magazyn popularnonaukowy / [red. nacz. Paweł Siennicki]. - 2016, nr 1/2 (kwiec./maj)–. -
Warszawa : Polska Press Grupa, 2016–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6621 = Explorer (Warszawa) : zł 5,95
b51856165 2016/248

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Historie Kryminalne / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2016–. - 27 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7881 : zł 2,99
b52051249 2016/249

Pocisk : magazyn literacko-kryminalny : opowiadania, wywiady, recenzje, eksperci, wokanda / [Gabriela Jatkowska red. nacz.].
- 2016, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Warszawa : Agencja Wydawniczo-Reklamowa Skarpa Warszawska, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6788 : zł 9,90
b51761713 2016/250

Świat Tajemnic : niesamowite fakty, teorie, spiski, hipotezy / [red. nacz. Adam Szumilak]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer, 2016–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9922 : zł 2,50
b52073701 2016/251

8



Poz. 252-260

Świat Zbrodni / [red. nacz. Kazimierz Rutkowski]. - 2016, nr 1 (17.02)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6834 : zł 7,99
b51789346 2016/252

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Akademia Malucha : miesięcznik edukacyjny dla dzieci w wieku od 2 do 4 lat / [red. nacz. Renata Lorenc]. - 2014, nr 1 (stycz.)–.
- Kraków : „Axioma”, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-1045 : zł 5,90
b51932660 2016/253

Lego Nexo Knights / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2016–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5323 = Lego Nexo Knights (Warszawa) : zł 9,99
b51775700 2016/254

Lwia Straż. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7768 : zł 9,99
b52097286 2016/255

Zgrzyciaki i Dzieciaki : miesięcznik drugoklasisty / [red. nacz. Ewelina Rodzim]. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Kielce : Grupa
Edukacyjna, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1840 = Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Drugoklasisty : zł 6
b51794019 2016/256

Zgrzyciaki i Dzieciaki : miesięcznik pierwszoklasisty / [red. nacz. Ewelina Rodzim]. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Kielce :
Grupa Edukacyjna, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1832 = Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Pierwszoklasisty : zł 6
b51791961 2016/257

Zgrzyciaki i Dzieciaki : miesięcznik trzecioklasisty / [red. nacz. Ewelina Rodzim]. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Kielce : Grupa
Edukacyjna, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1824 = Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Trzecioklasisty : zł 6
b51794895 2016/258

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Uwierz w Przeznaczenie : prawdziwe historie, które trudno zrozumieć / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2016, nr 1- = nr 1–.
- Warszawa : Edipresse Polska, 2016–. - 28 cm.

Dwumies.
ISSN 2450-7903 : zł 2,99
b52294870 2016/259

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Lider : kwartalnik organizacji pozarządowych i grup nieformalnych „Złotej Ziemi” / [Dorota Zawadzka red. nacz.]. - 2016, nr 1
(stycz./marz.)–. - Grodków : Stowarzyszenie „Złota Ziemia”, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-036X = Lider (Grodków) : bezpłatnie
b51957292 2016/260

9



Poz. 261-268

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Philosophy and Canon Law / [ed. in chief Andrzej Pastwa]. - Vol. 1 (2015)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego,
2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., wł., fr.
ISSN 2450-4955 : zł 22
b51802260 2016/261

159.9(05) Psychologia

Przegląd Psychodynamiczny / Polskie Towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej. - Nr 2 (16.09.2011). - Kraków : Polskie
Towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej, 2011. - 30 cm.

Co dwa lata. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (19.06.2009). - Tyt. wg okł. - Cd.: Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce
= ISSN 2391-453X zob. poz. 2016/263.

ISSN 2451-1609
b52256455 2016/262

Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce / Polskie Towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej ; [red. nacz. Karolina
Brózda]. - Nr 1 (2014)–. - Kraków : Polskie Towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Przegląd Psychodynamiczny = ISSN 2451-1609 zob. poz. 2016/262.
ISSN 2391-453X
b52258142 2016/263

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Campus Misericordiae. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - [Wieliczka : s.n.], 2016–. - 30 cm.
Tyg.
ISSN 2451-1838
b52342414 2016/264

Dobre Znaki / [red. nacz. Krzysztof Cyganik]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Kraków : Agencja Reklamowa-Wydawnictwo „TA i TA”,
2016- - 32 cm.

Mies.
ISSN 2450-9620 : bezpłatnie
b52036261 2016/265

Na Skale : miesięcznik bardzo budujący / [red. nacz. Jarosław Kumor]. - 2016, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Kielce : Fundacja Wspierania
Rodziny „Skała”, 2016–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-937X = Na Skale (Druk) : bezpłatnie
b51788603 2016/266

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Dekoder : biuletyn Komitetu Obrony Demokracji / [red. nacz. Dorota Wojciechowska-Żuk]. - 2016, nr 1 (luty)–. - [Wrocław] :
Dorota Wojciechowska-Żuk, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się stycz. 2016.
ISSN 2451-1269 = Dekoder (Wrocław. Druk)
b52178419 2016/267

Eryda / [red. nacz. Marcin Mazurek]. - 2015, 1- = 1–. - Warszawa : Fundacja Eryda, 2015–. - 21 cm.
Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2451-2028 = Eryda (Druk)
b52404730 2016/268

10



Poz. 269-277

Myśl Konserwatywna : bezpłatny miesięcznik konserwatywny / [red. nacz. Paweł Walo]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - [Józefów] :
Green, 2016–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9213 = Myśl Konserwatywna (Józefów)
b51750272 2016/269

Obywatel : pismo Komitetu Obrony Demokracji - Mazowsze / [Natalia Jarska red. nacz.]. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Warszawa :
Komitet Społeczny „Komitet Obrony Demokracji”, 2016–. - 46 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8276 = Obywatel (Warszawa)
b52286915 2016/270

Political Preferences / [Agnieszka Turska-Kawa chief ed.]. - Nr. 11 (2015)–. - Katowice : Institute of Political Science and Journalism
at the University of Silesia : Center for Innovation, Technology Transfer and Development Foundation of the University of Silesia,
2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Poprzednio: Preferencje Polityczne = ISSN 2083-327X.
ISSN 2450-873X
b51766851 2016/271

Wschód Europy : studia humanistyczno-społeczne = Vostok Evropy : gumanitarno-obŝestvennye issledovaniâ = East of Europe:
humanities and social studies / Centrum Europy Wschodniej UMCS ; [Walenty Baluk red. nacz.]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Lublin :
Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst ros., pol. Streszcz. ang., ros., pol.
ISSN 2450-4866
b5181402x 2016/272

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Challenger : magazyn młodych ekonomistów / [Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu]. - 2015, nr 1 (maj)–. - Poznań : Uniwer-
sytet Ekonomiczny, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9965
b51892583 2016/273

Gospodarcze Inspiracje : dwumiesięcznik Słupskiej Izby Przemysłowo-Handlowej na Region Słupski / [red. nacz. Ryszard
Kurpiel]. - 2016, nr 1 (maj/czerw.)–. - Słupsk : Słupska Izba Przemysłowo-Handlowa na Region Słupski, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1560
b52285297 2016/274

Journal of Management and Business Administration Central Europe zob. poz. 2016/197

Management and Business Administration Central Europe zob. poz. 2016/198

Newsline Magazine : gotowe rozwiązania problemów biznesowych : zarządzanie, marketing, HR, public relations / [red. nacz.
Jacek Kloc]. - 2016, 1 (kwiec.)–. - Rzeszów : Newsline, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0238 = Newsline Magazine (Rzeszów) : bezpłatnie
b51933615 2016/275

Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu / [red. nauk. Maria Dragun-Gertner]. - Nr 13 (2014) = nr 13. - Toruń :
WSB, 2014. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2001) = nr 1. - Cd.: Torun Business Review = ISSN 2451-0947 zob. poz. 2016/277.
ISSN 1643-8175
b52322695 2016/276

Torun Business Review / WSB University in Torun ; [ed. in chief Jan Głuchowski]. - 2015, nr 1- = nr 14–. - Torun : WSB University
in Torun, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Poprzednio: Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu = ISSN 1643-8175 zob. poz. 2016/276.
ISSN 2451-0947 = Torun Business Review (Print)
b52321204 2016/277

11



Poz. 278-286

Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki / [Elżbieta
Szymańska red. nacz.]. - 2016, 1- = 1–. - Warszawa : Wydawnictwo SGGW, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-8055
b52045870 2016/278

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Czas Solidarności : miesięcznik społeczno-kulturalny / [Paweł Janowski red. nacz.]. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. - Lublin : Stowarzy-
szenie Rozwoju Lubelszczyzny Solidarność i Praca, 2016–. - 27 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Jest kontynuacją czas.: Biuletyn Informacyjny Solidarności Regionu Środkowowschodniego NSZZ
„Solidarność” = ISSN 1232-9517.

ISSN 2451-0173 : zł 3
b51939654 2016/279

Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”. - 2016, nr 1 (11 stycznia)–. - Rzeszów : Region Rzeszowski NSZZ
„Solidarność”, 2016–. - 33 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Serwis Informacyjny Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” = ISSN 1899-5209.
ISSN 2450-8888
b52015178 2016/280

Zagraniczne Oferty Pracy = Ausländische Stellenangebote = Foreign Job Offers : gazeta o rynkach pracy w Europie / [Milena
Waldowska red. nacz.]. - 2016, nr 1 (14 marca/4 kwietnia)- = nr 1–. - Kościan : Ways, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7482 : zł 3,99
b51800949 2016/281

Zlecenie i Umowa o Dzieło w Praktyce : zmiany 2016, interpretacje, odpowiedzi na pytania. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Warszawa :
Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6494
b51774355 2016/282

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Częstochowskie Centrum Zmian : czasopismo biznesowe subregionu północnego woj. śląskiego / [red. nacz. Marta Klecha]. -
2016, nr 1–. - Starcza : Business Press Marta Klecha, 2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8616 : bezpłatnie
b5193629x 2016/283

Facility Manager : facility, property, asset / [red. nacz. Krzysztof Kogut]. - 2016, nr 1 (luty/marz.) = nr 78. - Poznań : Forum Media
Polska, 2016. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2003, nr 1 (list./grudz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Real Estate Manager = ISSN 2450-8098
zob. poz. 2016/287.

ISSN 1732-0739
b52118496 2016/284

Nasz Biznes : dolnośląski magazyn gospodarczy / [red. nacz. Iwona Petryla]. - [2015, nr 1]-. - Świdnica : FRW Media Group,
[2015]-. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.

ISSN 2450-8780 = Nasz Biznes (Świdnica) : bezpłatnie
b51783745 2016/285

Razem Zmieniamy Śląskie : biuletyn informacyjny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego. - 2015, 1–.
- [Tarnowskie Góry] : Wydawnictwo KA : na zlec. Urządu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Jest kontynuacją czas.: Silesia Region = ISSN 1899-492X.
ISSN 2450-0895
b52405898 2016/286

12



Poz. 287-293

Real Estate Manager : facility, property, asset / [red. nacz. Krzysztof Kogut]. - 2016, nr 2 (kwiec./maj)- = nr 79–. - Poznań : Forum
Media Polska, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Facility Manager = ISSN 1732-0739 zob. poz. 2016/284.
ISSN 2450-8090 : zł 53,99
b52116815 2016/287

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Analizy i Studia CASP / Centrum Analiz i Studiów Podatkowych ; [Dominik J. Gajewski red. nacz.]. - 2016, nr 1 (20 kwietnia)-
= nr 1–. - [Warszawa] : Centrum Analiz i Studiów Podatkowych, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg nagł. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Centre for Analysis and Studies of Taxation. - Streszcz. ang.
ISSN 2451-0203 = Analizy i Studia CASP (Druk)
b52006797 2016/288

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Philosophy and Canon Law zob. poz. 2016/261

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Bezpieczeństwo i Obronność / [red. nacz. Norbert Bączyk]. - 2016, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Żyrardów : Securitpress, 2016–. -
28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6508 : zł 10
b51799819 2016/289

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Bitwy & Wojska : historia, uzbrojenie i sławne bitwy legendarnych wojsk / [red. nacz. Daniel Korbel]. - 2016, nr 1–. - Warszawa :
Extra Publishing, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7601 : zł 6,99
b51841587 2016/290

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Czasopismo Pedagogiczne = The Journal of Pedagogy / Akademia Pomorska w Słupsku ; [Sławomir Pasikowski red. nacz.]. -
2015/2016, nr 1/2–. - Słupsk : Akademia Pomorska, 2015/2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst ang., pol., ros. Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-8837 = Czasopismo Pedagogiczne (Druk)
b51912910 2016/291

Inspiracje Nauczanki : sposoby na kreatywne i skuteczne zajęcia w klasach I-III i zerówce / [red. nacz. Anna Gadzińska-Kryjak].
- 2016, nr 1 (czerw./lip.)- = nr 1–. - Poznań : Agencja Pracy Twórczej, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0688 : zł 24,40
b52294377 2016/292

378(05) Szkolnictwo wyższe

Res Magazyn : [kwartalnik PPWSZ w Nowym Targu]. - 2016, 1–. - [Nowy Targ : Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła
Zawodowa], 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1056
b52116116 2016/293

13



Poz. 294-300

Współczesne Problemy Nauk Medycznych zob. poz. 2016/304

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Promocja Zdrowia i Ekologia zob. poz. 2016/307

51(05) Matematyka

Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics
Scientific Issues. Mathematics / Jan Długosz University in Częstochowa ; ed. Jacek M. Jędrzejewski. - 19–. - Częstochowa : Jan
Długosz University, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Poprzednio: Prace Naukowe. Matematyka (Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie), ISSN 1896-0286.
ISSN 2450-9302
b51732014 2016/294

54(05) Chemia. Mineralogia

Polish Journal of Chemical Technology : a publication of the Permanent Committee of the Polish Congresses on Chemical
Technology / [ed. in chief Ryszard Józef Kaleńczuk]. - Vol. 17, nr. 4 (2015). - Szczecin : West Pomeranian University of Technology
Publishing House, 2015. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: Vol. 1, nr. 1 (Dec. 1999). - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1509-8117
b5179147x 2016/295

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Aktualności Medyczne : integracyjne leczenie raka / Polskie Towarzystwo Hipertermii. - 2015, nr 1–. - Kraków : Polskie
Towarzystwo Hipertermii, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9590 = Aktualności Medyczne (Kraków)
b51826434 2016/296

Biofizyka a Medycyna / [Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu]. - T. 1 (2012)–. - Poznań : Wydaw-
nictwo Naukowe Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego, 2012–. - 24 cm. - (Monografie / Katedra i Zakład
Biofizyki Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu)

Niereg.
b52047957 2016/297

Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej : kardiologia i diabetologia / [red. nacz. Katarzyna Słowik]. - List. 2014–. -
Poznań : Forum Media Polska, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7318
b37106089 2016/298

Diabetologia Praktyczna / Polskie Towarzystwo Diabetologiczne ; [red. nacz. Janusz Gumprecht]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - Gdańsk :
„Via Medica”, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-0971 = Diabetologia Praktyczna (Gdańsk. 2015)
b52095861 2016/299

Forum Dermatologicum : czasopismo Forum Młodych Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego / red. nacz. Adam Reich. -
T. 2, nr 1 (2016)–. - Gdańsk : VM Media, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Forum Dermatologiczne, ISSN 2450-579X zob. poz. 2016/301.
ISSN 2451-1501 = Forum Dermatologicum (Druk)
b52229257 2016/300

14



Poz. 301-309

Forum Dermatologiczne : czasopismo Forum Młodych Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego / red. nacz. Adam Reich. -
T. 1, nr 1 (2015). - Gdańsk : VM Media, 2015. - 29 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Forum Dermatologicum, ISSN 2450-579X zob. poz. 2016/300.
ISSN 2450-579X = Forum Dermatologiczne (Druk)
b52228708 2016/301

Ophthalmology Journal / [ed. in chief Anselm G.M. Jünemann]. - Vol. 1, nr. 1 (2016)–. - Gdańsk : Via Medica, 2016–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7873 = Ophthalmology Journal (Print)
b51893149 2016/302

Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii = Progress of Dietetics in Geriatrics and Gerontology / [red. nacz. Roma Krzy-
mińska-Siemaszko]. - 2016, nr 1–. - Poznań : Kierunek Zdrowie Fundacja Dietoterapii i Promocji Zdrowia, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-6109 = Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii (Druk)
b51826951 2016/303

Współczesne Problemy Nauk Medycznych : kształcenie podyplomowe / Warszawski Uniwersytet Medyczny. [Centrum Kształ-
cenia Podyplomowego] ; red. nacz. Barbara Piekarska. - R. 5, nr 1 (2015)–. - Warszawa : Warszawski Uniwersytet Medyczny.
Centrum Kształcenia Podyplomowego, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Kształcenie Podyplomowe, ISSN 1899-9379.
ISSN 2450-5390 = Współczesne Problemy Nauk Medycznych (Druk)
b51715636 2016/304

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Edukacja Zdrowotna : narzędzia promocji zdrowia / [red. nacz. Paweł Fryderyk Nowak]. - 2016, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Poznań :
Explanator Iwona Dehina, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7962 = Edukacja Zdrowotna (Poznań)
b51839969 2016/305

Możesz Wszystko by Konrad Gaca / [red. nacz. Konrad Gaca]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Burda Publishing Polska, 2016–. -
28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7644 : zł 8,99
b52306288 2016/306

Promocja Zdrowia i Ekologia / Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia ; [red. nacz. Tadeusz Kasperczyk]. - 2016, nr 1–. -
Kraków : Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-7118
b52294043 2016/307

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Dziecko Extra : najważniejsze dla rodziców / [red. nacz. Joanna Szulc]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Agora, 2016–.
- 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7008 : zł 5,99
b51762729 2016/308

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Dokumentacja Medyczna w Praktyce : dokumentacja medyczna, EDM, kontrole NFZ, roszczeniowy pacjent, bezpieczeństwo
danych/GIODO. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0661
b52344319 2016/309

15



Poz. 310-316

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Beauty Inspiration zob. poz. 2016/320

Nowe Opolskie Wiadomości Farmaceutyczne : biuletyn Opolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej / [red. nacz. Wojciech Olender].
- 2016, nr 1 (kwiec./czerw.)–. - Opole : Opolska Okręgowa Izba Aptekarska, 2016–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-067X
b52214710 2016/310

Spa Inspirations zob. poz. 2016/321

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

ImmunoPlus : magazyn pacjentów z pierwotnymi niedoborami odporności / [red. nacz. Adrian Górecki]. - Czerw. 2014–. -
[Łódź] : Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niedoborami Odporności „Immunoprotect”, 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0572 : bezpłatnie
b52021749 2016/311

62(05) Technika

Bezpieczeństwo w Logistyce zob. poz. 2016/322

Szef Utrzymania Ruchu / [red. nacz. Zuzanna Jaszczak]. - 2016, nr 1 (stycz./luty)–. - Poznań : Polskie Media Specjalistyczne,
2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6818 : zł 30
b51910196 2016/312

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Pomiary Elektryczne w Praktyce. - 2016, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9434
b52188814 2016/313

623(05) Technika wojskowa. Broń

Bitwy & Wojska zob. poz. 2016/290

Militaria : ilustrowany magazyn wojskowy / [red. nacz. Damian Majsak]. - 2016, nr 1- = nr 70–. - Turka : Oficyna Wydawnicza
Kagero, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Militaria XX Wieku = ISSN 1732-4491 zob. poz. 2016/316.
ISSN 2450-8039 = Militaria (Turka) : zł 12,99
b52123248 2016/314

Militaria. Wydanie Specjalne : ilustrowany magazyn wojskowy / [red. nacz. Damian Majsak]. - 2016, nr 1- = nr 47–. - Turka :
Oficyna Wydawnicza Kagero, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Militaria XX Wieku. Wydanie Specjalne = ISSN 1896-9208.
ISSN 2450-7334 = Militaria. Wydanie Specjalne (Turka) : zł 14,99
b52124526 2016/315

Militaria XX Wieku : ilustrowany magazyn historyczny / [red. nacz. Damian Majsak]. - 2015, nr 6 = nr 69. - Lublin : „Kagero”,
2015. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2004, nr 1 (czerw./lip.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Militaria = ISSN 2450-8039 zob. poz.
2016/314.

ISSN 1732-4491
b52122979 2016/316

16



Poz. 317-324

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Karoseria : magazyn dla profesjonalistów z branży motoryzacyjnej i ubezpieczeniowej / [red. nacz. Bogusław Raatz]. - 2016,
nr 1 (marz.)–. - [Białe Błota] : RG Media, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9906 : zł 20
b51892145 2016/317

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Bulletin of the Veterinary Institute in Pulawy / [National Veterinary Research Institute ; ed. in chief Beata Cuvelier-Mizak]. -
Vol. 59, nr. 4 (2015). - Puławy : PIWet, 2015. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: Vol. 6, nr. 3/4 (July/Dec. 1962). - Cd.: Journal of Veterinary Research = 2450-7393 zob.
poz. 2016/319.

ISSN 0042-4870
b52325490 2016/318

Journal of Veterinary Research / [National Veterinary Research Institute ; ed. in chief Beata Cuvelier-Mizak]. - Vol. 60, nr.
1 (2016)–. - Puławy : PIWet, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Poprzednio: Bulletin of the Veterinary Institute in Puławy = ISSN 0042-4870 zob. poz. 2016/318.
ISSN 2450-7393 = Journal of Veterinary Research (Puławy. Print)
b51724157 2016/319

646.7(05) Kosmetyka

Beauty Inspiration : magazyn dla managera : biznes, kosmetyka, medycyna estetyczna, spa, wizaż / [red. nacz. Mariusz Nieścior].
- 2015, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : Polski Instytut Spa i Wellness, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Spa Inspirations = ISSN 2083-8212 zob. poz. 2016/321.
ISSN 2392-0203 : zł 14,90
b5203737x 2016/320

Spa Inspirations : profesjonalnie o spa i wellness / [red. nacz. Mariusz Nieścior]. - 2014, nr 6 (list./grudz.) = nr 24. - Warszawa :
Polski Instytut Spa i Wellness, 2014. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, nr 4 (wrzes./paźdz.) = nr 5. - Tyt. wg okł. - Cd.: Beauty Inspiration = ISSN
2392-0203 zob. poz. 2016/320.

ISSN 2083-8212 : zł 14,90
b34013040 2016/321

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Bezpieczeństwo w Logistyce : ogólnopolski kwartalnik poświęcony zagadnieniom transportu, spedycji i logistyki. - 2016,
1 (kwiec.)- = 1–. - Mikołów : Emerpress, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Jest kontynuacją czas.: TSL Manager = ISSN 2299-016X.
ISSN 2451-1285
b52181352 2016/322

Logistyczne Wywiady : inspirujące rozmowy o logistyce / [red. nacz. Krzysztof Pograniczny]. - 2015, ed. 1–. - Poznań : Medialog,
2015–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1919
b52404171 2016/323

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Beneficjent : magazyn klientów EGC / [red. nacz. Katarzyna Bieńkiewicz]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Łódź : EGC Doradztwo
Europejskie, 2016–. - 31 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1625
b52259067 2016/324

17



Poz. 325-333

Family Business zob. poz. 2016/195

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Agro Przemysł / [red. nacz. Przemysław Płonka]. - 2016, 1. - Racibórz : BMP, 2016. - 30 cm. - (BMP)
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Kierunek Spożywczy = ISSN 2451-1811 zob. poz. 2016/328.
ISSN 1734-7971
b52320753 2016/325

Cukiernictwo : słodko i na temat ... / [red. nacz. Piotr Ejsmont]. - 2015, nr 6. - Katowice : Elamed Media Group, 2015. - 33 cm.
Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (czerw./lip.). - Cd.: Cukiernictwo i Piekarstwo, ISSN 2450-8403 zob.

poz. 2016/327.
ISSN 2084-9362 = Cukiernictwo (Katowice. 2012)
b51727468 2016/326

Cukiernictwo i Piekarstwo / [red. nacz. Piotr Ejsmont]. - 2016, 1/2–. - Katowice : Elamed Media Group, 2016–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg okł. - Powstało z połączenia czas.: Cukiernictwo, ISSN 2084-9362 zob. poz. 2016/326 i Piekarstwo = ISSN

2084-9370 zob. poz. 2016/329.
ISSN 2450-8403 = Cukiernictwo i Piekarstwo (2016)
b51726932 2016/327

Kierunek Spożywczy / [red. nacz. Przemysław Płonka]. - 2016, 2–. - Racibórz : BMP, 2016–. - 30 cm. - (BMP)
Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Agro Przemysł = ISSN 1784-7971 zob. poz. 2016/325.
ISSN 2451-1811 : zł 23,15
b5232039x 2016/328

Piekarstwo : specjalistyczne czasopismo dla piekarzy / [red. nacz. Jan Klimek]. - 2015, nr 6. - Katowice : Elamed Media Group,
2015. - 29 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, 1. - Cd.: Cukiernictwo i Piekarstwo, ISSN 2450-8403 zob. poz. 2016/327.
ISSN 2084-9370
b51727900 2016/329

69(05) Budownictwo

Projekt Inwestor : magazyn : nieruchomości, architektura, budownictwo, finanse / [red. nacz. Piotr Borowczyk]. - 2016, nr 1
(marz./kwiec.)- = nr 1–. - Poznań : Borowczyk Investments, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0076
b51907823 2016/330

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Nowa Anatomia : magenta / [red. nacz. Dawid Misiorny]. - 1–. - Warszawa : Fundacja Mag Mag, [2015]-. - 26 cm.
Niereg. - Tekst ang., pol.
b52323936 2016/331

Pavilionesque : art & theater magazine / [ed. Anna Czaban, Joanna Zielińska]. - English ed. - Nr. 1 (09.2015)–. - Krakow : Centre
for the Docummentation of the Art of Tadeusz Kantor Cricoteka ; Poznan : Mundin Publishing, 2015–. - 40 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0599 = Pavilionesque (English ed.)
b52040525 2016/332

Pavilionesque : magazyn o sztuce i teatrze / [red. nacz. Anna Czaban, Joanna Zielińska]. - Wyd. polskie. - Nr 1 (2016)–. - Kraków :
Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka ; Poznań : Mundin, 2016–. - 40 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0580 = Pavilionesque (Wyd. polskie)
b52039936 2016/333

18



Poz. 334-341

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska
Zeszyt Naukowy / Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska. - Nr 1–. - Wrocław :
Oficyna Wydawnicza Politechniki Wrocławskiej, 2016–. - 21 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-0564 = Zeszyt Naukowy (Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska)
b52010430 2016/334

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Gol i Kropka! / [red. nacz. Agnieszka Świecka-Pilaszek]. - 2016, nr 1 (czerw./lip.)–. - Warszawa : P&P, 2016–. - 27 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1021 : zł 7,99
b52343716 2016/335

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Filologia Polska : roczniki naukowe Uniwersytetu Zielonogórskiego / [red. nacz. Radosław Sztyber]. - 1 (2015)–. - Zielona Góra :
Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-3584 = Filologia Polska (Uniwersytet Zielonogórski. 2015)
b51804785 2016/336

Gwary Dziś / Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. Wydział Filologiczno-Filozoficzny. Komisja Językoznawcza = Dialects
Today / The Poznań Society for the Advancement of the Arts and Sciences. Fhilological and Philosophical Section. Committee
of Linguistics ; [red. serii Jerzy Sierociuk]. - 5–. - Poznań : Wydawnictwo Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk, 2011–. -
24 cm.

Niereg. - Poprzednio ukazywało się jako podseria w czas.: Prace Komisji Językoznawczej = ISSN 0079-4678.
ISSN 1898-9276
b52337480 2016/337

Neurolingwistyka Praktyczna / [Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Zakład Neurolin-
gwistyki ; Tomasz Zyss red. nacz.]. - Nr 1 (2015)–. - Kraków : Wydawnictwo Naukowe UP, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-5072
b51761191 2016/338

Theory and Practice of Second Language Acquisition / [ed. in chief Danuta Gabryś-Barker]. - Vol. 1, 1 (2015)–. - Katowice :
Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., niem.
ISSN 2450-5455 = Theory and Practice of Second Language Acquisition (Print) : zł 20
b52416203 2016/339

82(05) Literatura

Czas Fantastyki : kwartalnik dla zaawansowanych / [red. nacz. Maciej Parowski]. - 2015, nr 4 = nr 44. - Prószyński Media :
Narodowe Centrum Kultury, 2015. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2004, nr 1 (list./grudz.). - Przestało ukazywać się.
ISSN 1733-635X
b51879359 2016/340

Las Kabacki : ekologia, literatura : pismo młodzieży szkolnej / [red. nacz. Stanisław Grabowski]. - 2015, nr 1 (paźdz./grudz.)- =
nr 1–. - Warszawa : Agencja ATM, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5919
b51912405 2016/341

19



Poz. 342-349

Okolica Strachu : groza, kryminał, publicystyka, opowiadania / [red. nacz. Sebastian Sokołowski]. - 2016, 1 (marz.)- = 1–. -
Szczecinek : Okiem na Horror Sebastian Sokołowski, 2016–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8438
b5195610x 2016/342

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Częstochowskie Teki Historyczne / Polskie Towarzystwo Historyczne. Oddział w Częstochowie. - T. 1 (2010)–. - Częstochowa :
Polskie Towarzystwo Historyczne. Oddział, 2010–. - 25 cm.

Rocz. - Tekst pol., ukr. Streszcz. ang.
ISSN 2450-4688
b52061619 2016/343

Historia bez Cenzury / [red. nacz. Jan Piński]. - 2016, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Instytut Zarządzania Informacją, 2016–. - 27 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7849 : zł 6,99
b52281735 2016/344

Judaista : studenckie czasopismo naukowe / [Koło Naukowe Studentów Instytutu Judaistyki UJ ; red. nacz. Sławomir Pastuszka].
- 2016, nr 1–. - Kraków : Koło Naukowe Studentów Instytutu Judaistyki UJ, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst ang., pol. - Jest kontynuacją czas.: Słowik.
ISSN 2450-8152
b52335045 2016/345

Kronika Ziemi Żegocińskiej / [Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Żegocińskiej im. Czesława Blajdy ; red. nacz. Joanna K.
Pastuszak]. - Nr 1–. - Żegocina : Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Żegocińskiej im. Czesława Blajdy, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-9418
b51787751 2016/346

Rocznik Józefowski. - T. 1–. - Józefów : Wydawnictwo Świdermajer, 2015–. - 24 cm.
Rocz.
ISSN 2450-0860
b52255323 2016/347

Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie / [red. nacz. Tomasz Sawicki]. - T. 1 (2015)–. - Gniezno : Muzeum
Początków Państwa Polskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-6362
b51749804 2016/348

Warmińsko-Mazurskie Studia z Historii Najnowszej / pod red. Dominika Krysiaka. - T. 1–. - Olsztyn : Instytut Pamięci
Narodowej. Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu. Delegatura w Olsztynie, 2016–. - 24 cm.

Niereg.
b52037873 2016/349

20



INDEKS TYTUŁOWY

Afisz 202
Agro Przemysł 325
Akademia Malucha 253
Aktualności Medyczne 296
Analizy i Studia CASP 288

Beauty Inspiration 320
Beneficjent 324
Bezpieczeństwo i Obronność 289
Bezpieczeństwo w Logistyce 322
Biofizyka a Medycyna 297
Bitwy & Wojska 290
Biuletyn Gminy Wleń 203
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 204
Bulletin of the Veterinary Institute in Pulawy 318

Campus Misericordiae 264
Challenger 273
Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298
Chorzów Miasto Kultury 189
Cukiernictwo 326
Cukiernictwo i Piekarstwo 327
Czas Fantastyki 340
Czas Grudziądza 205
Czas Solidarności 279
Czasopismo Pedagogiczne 291
Częstochowskie Centrum Zmian 283
Częstochowskie Teki Historyczne 343

Dekoder 267
Diabetologia Praktyczna 299
Dobre Znaki 265
Dokumentacja Medyczna w Praktyce 309
Dziecko Extra 308
Dzielnica.pragapld 206

Echo Konstancina 207
Edukacja Zdrowotna 305
Eryda 268
Explorer 248
Express Trójmiasta i Okolic 208

Facility Manager 284
Family Business 195
Filologia Polska 336
Forum Dermatologicum 300
Forum Dermatologiczne 301

Gazeta Olszyńska 209
Gazeta Płońska 210
Gazeta Samorządowa Powiatu Otwockiego 211
Gazeta Ziemi Słomnickiej 212
Gazetka Zarzecka 213
Głos Trąbecki 214
Gol i Kropka! 335
Gospodarcze Inspiracje 274
Gwarek Zawierciański 215
Gwary Dziś 337

Historia bez Cenzury 344
Historie Kryminalne 249

ImmunoPlus 311
Info Sokółka 216
Informacja Zarządcza 196
Informacje Podkarpackie 217
Informator Czarnkowsko-Trzcianecki 218
Informator Gminny 219
Informator Gminy Zbiczno 220

21



Informator Indeks tytułowy Puls

Informator Gołdapski 221
Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 280
Inspiracje Nauczanki 292

Journal of Management and Business Administration Central Europe 197
Journal of Veterinary Research 319
Judaista 345

Karoseria 317
Kierunek Spożywczy 328
Klucz i Brama 222
Kronika Ziemi Żegocińskiej 346
Kurier Zagłębia 223
Kurier Zakroczymski 224
Kurier Zawoni 225

Las Kabacki 341
Lego Nexo Knights 254
Lente 190
Lider 260
Linia 226
Little Star 191
Logistyczne Wywiady 323
Lokalny Magazyn Tarnowski 227
Lwia Straż 255

Management and Business Administration Central Europe 198
Marketing i Zarządzanie 199
Metropolia Bydgoska.pl 228
Miasto w Dłoni 229
Militaria 314
Militaria. Wydanie Specjalne 315
Militaria XX Wieku 316
Możesz Wszystko by Konrad Gaca 306
Myśl Konserwatywna 269

Na Skale 266
Nasz Biznes 285
Nasza Gmina Dźwierzuty 230
Neurolingwistyka Praktyczna 338
Newsline Magazine 275
Nowa Anatomia 331
Nowa Gazeta Zaklikowska 231
Nowe Opolskie Wiadomości Farmaceutyczne 310
Nowe Proszowice 232
Nowy Tygodnik Pyrzycki 233

Obywatel 270
Okolica Strachu 342
Ophthalmology Journal 302
Ostoja Południa 234

Pavilionesque 332, 333
Philosophy and Canon Law 261
Piekarstwo 329
Pocisk 250
The Polish Journal of Applied Sciences 186
Polish Journal of Chemical Technology 295
Political Preferences 271
Polska bez Cenzury 192
Pomiary Elektryczne w Praktyce 313
Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii 303
Powiat Płocki Dobrze Ułożony 235
Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200
Projekt Inwestor 330
Promocja Zdrowia i Ekologia 307
Przegląd Psychodynamiczny 262
Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce 263
Puls 236
Puls Gminy 237
Puls Raciąża 238
Puls Raciąża i Okolic 239

22



Qlturysta Indeks tytułowy Źródło

Qlturysta 193

Radzyminiak 240
Razem Zmieniamy Śląskie 286
Real Estate Manager 287
Res Magazyn 293
Rocznik Józefowski 347
Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348
Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu 276

Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics 294
Spa Inspirations 321
Studia Azjatystyczne 187
Szef Utrzymania Ruchu 312

Świat Tajemnic 251
Świat Zbrodni 252

Theory and Practice of Second Language Acquisition 339
Torun Business Review 277
Twoje Zagłębie TV 241

Uwierz w Przeznaczenie 259

Wałcz Informator Miejski 242
Warmińsko-Mazurskie Studia z Historii Najnowszej 349
Wieści Gminne i Inne 243
Wieści z Gminy 244
Wieści z Ratusza 245
WPR 246
Wschód Europy 272
Współczesne Problemy Nauk Medycznych 304

Zagraniczne Oferty Pracy 281
Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska 334
Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki 278
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201
Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK 188
Zgrzyciaki i Dzieciaki 256, 257, 258
Zlecenie i Umowa o Dzieło w Praktyce 282
Zoom 194

Źródło 247

23



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Archeologia
Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348

Architektura
Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska 334

Automatyka
Szef Utrzymania Ruchu 312

Azja
Studia Azjatystyczne 187

Bezpieczeństwo międzynarodowe
Eryda 268
Wschód Europy 272

Bezpieczeństwo narodowe
Bezpieczeństwo i Obronność 289

Biofizyka
Biofizyka a Medycyna 297

Blacharstwo karoseryjne
Karoseria 317

Broń
Bitwy & Wojska 290

Budownictwo
Projekt Inwestor 330

Cukiernictwo
Cukiernictwo 326
Cukiernictwo i Piekarstwo 327

Cukrzyca
Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298
Diabetologia Praktyczna 299

Czasopisma akademickie
Res Magazyn 293

Czasopisma dla rodziców
Dziecko Extra 308
Little Star 191

Czasopisma dziecięce
Akademia Malucha 253
Lego Nexo Knights 254
Lwia Straż 255
Zgrzyciaki i Dzieciaki 256, 257, 258

Czasopisma ekonomiczne
Analizy i Studia CASP 288
Challenger 273
Częstochowskie Centrum Zmian 283
Family Business 195
Gospodarcze Inspiracje 274
Journal of Management and Business Administration Central Europe 197
Management and Business Administration Central Europe 198
Nasz Biznes 285
Newsline Magazine 275
Razem Zmieniamy Śląskie 286

Czasopisma farmaceutyczne
Nowe Opolskie Wiadomości Farmaceutyczne 310

Czasopisma historyczne
Historia bez Cenzury 344
Kronika Ziemi Żegocińskiej 346
Militaria XX Wieku 316
Rocznik Józefowski 347

Czasopisma katolickie
Campus Misericordiae 264
Dobre Znaki 265
Na Skale 266

Czasopisma kobiece
Uwierz w Przeznaczenie 259

Czasopisma literackie
Czas Fantastyki 340
Las Kabacki 341
Okolica Strachu 342
Pocisk 250

24



Czasopisma medyczne Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma medyczne
Aktualności Medyczne 296
Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298
Diabetologia Praktyczna 299
Forum Dermatologicum 300
Forum Dermatologiczne 301
ImmunoPlus 311
Ophthalmology Journal 302
Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii 303
Współczesne Problemy Nauk Medycznych 304

Czasopisma młodzieżowe
Campus Misericordiae 264
Las Kabacki 341

Czasopisma naukowe
Biofizyka a Medycyna 297
Czasopismo Pedagogiczne 291
Częstochowskie Teki Historyczne 343
Eryda 268
Filologia Polska 336
Gwary Dziś 337
Journal of Veterinary Research 319
Judaista 345
Marketing i Zarządzanie 199
Neurolingwistyka Praktyczna 338
Philosophy and Canon Law 261
The Polish Journal of Applied Sciences 186
Promocja Zdrowia i Ekologia 307
Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348
Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu 276
Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics 294
Studia Azjatystyczne 187
Theory and Practice of Second Language Acquisition 339
Torun Business Review 277
Warmińsko-Mazurskie Studia z Historii Najnowszej 349
Wschód Europy 272
Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska 334
Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki 278
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201
Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK 188

Czasopisma o sztuce
Nowa Anatomia 331
Pavilionesque 332, 333

Czasopisma pedagogiczne
Inspiracje Nauczanki 292

Czasopisma politologiczne
Political Preferences 271

Czasopisma polityczne
Dekoder 267
Myśl Konserwatywna 269
Obywatel 270

Czasopisma popularno-naukowe
Bitwy & Wojska 290
Explorer 248

Czasopisma psychologiczne
Przegląd Psychodynamiczny 262
Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce 263

Czasopisma regionalne i lokalne
Afisz 202
Biuletyn Gminy Wleń 203
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 204
Czas Grudziądza 205
Dzielnica.pragapld 206
Echo Konstancina 207
Express Trójmiasta i Okolic 208
Gazeta Olszyńska 209
Gazeta Płońska 210
Gazeta Samorządowa Powiatu Otwockiego 211
Gazeta Ziemi Słomnickiej 212
Gazetka Zarzecka 213
Głos Trąbecki 214

25



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Dialektologia

Gwarek Zawierciański 215
Info Sokółka 216
Informacje Podkarpackie 217
Informator Czarnkowsko-Trzcianecki 218
Informator Gminny 219
Informator Gminy Zbiczno 220
Informator Gołdapski 221
Klucz i Brama 222
Kurier Zagłębia 223
Kurier Zakroczymski 224
Kurier Zawoni 225
Linia 226
Lokalny Magazyn Tarnowski 227
Metropolia Bydgoska.pl 228
Miasto w Dłoni 229
Nasza Gmina Dźwierzuty 230
Nowa Gazeta Zaklikowska 231
Nowe Proszowice 232
Nowy Tygodnik Pyrzycki 233
Ostoja Południa 234
Powiat Płocki Dobrze Ułożony 235
Puls 236
Puls Gminy 237
Puls Raciąża 238
Puls Raciąża i Okolic 239
Radzyminiak 240
Twoje Zagłębie TV 241
Wałcz Informator Miejski 242
Wieści Gminne i Inne ... 243
Wieści z Gminy 244
Wieści z Ratusza 245
WPR 246
Źródło 247

Czasopisma sensacyjne
Historie Kryminalne 249
Okolica Strachu 342
Pocisk 250
Świat Tajemnic 251
Świat Zbrodni 252

Czasopisma społeczno-kulturalne
Chorzów Miasto Kultury 189
Kronika Ziemi Żegocińskiej 346
Lente 190
Lider 260
Linia 226
Little Star 191
Polska bez Cenzury 192
Qlturysta 193
Zoom 194

Czasopisma sportowe
Gol i Kropka! 335

Czasopisma studenckie
Judaista 345
Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK 188

Czasopisma weterynaryjne
Journal of Veterinary Research 319

Czasopisma wojskowe
Militaria 314
Militaria. Wydanie Specjalne 315

Czasopisma związkowe
Czas Solidarności 279
Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 280

Ćwiczenia i zadania do nauczania początkowego
Akademia Malucha 253
Zgrzyciaki i Dzieciaki 256, 257, 258

Dermatologia
Forum Dermatologicum 300
Forum Dermatologiczne 301

Dialektologia
Gwary Dziś 337

26



Dieta Indeks przedmiotowy Logistyka

Dieta
Możesz Wszystko by Konrad Gaca 306

Dokumentacja medyczna
Dokumentacja Medyczna w Praktyce 309

Dziecko
Dziecko Extra 308

Dziecko zdolne
Little Star 191

Edukacja zdrowotna
Edukacja Zdrowotna 305

Ekologia
Las Kabacki 341
Promocja Zdrowia i Ekologia 307

Ekonomia
Torun Business Review 277
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201

Elektrotechnika
Pomiary Elektryczne w Praktyce 313

Energetyka
Szef Utrzymania Ruchu 312

Europa Środkowo-Wschodnia
Wschód Europy 272

Fantastyka
Czas Fantastyki 340

Filologia polska
Filologia Polska 336

Filozofia
Philosophy and Canon Law 261

Finanse
Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200

Fotografia
Nowa Anatomia 331

Fundusze strukturalne UE
Beneficjent 324
Razem Zmieniamy Śląskie 286

Geriatria
Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii 303

Gospodarka terenowa
Gospodarcze Inspiracje 274

Historia
Częstochowskie Teki Historyczne 343
Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348
Warmińsko-Mazurskie Studia z Historii Najnowszej 349

Instalacje elektryczne
Pomiary Elektryczne w Praktyce 313

Instytucje nonprofit
Lider 260

Inwestycje
Projekt Inwestor 330

Izby gospodarcze
Gospodarcze Inspiracje 274

Języki
Theory and Practice of Second Language Acquisition 339

Językoznawstwo
Gwary Dziś 337

Kardiologia
Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298

Komitet Obrony Demokracji
Obywatel 270

Konserwatyzm
Myśl Konserwatywna 269

Kształcenie
Zgrzyciaki i Dzieciaki 256, 257, 258

Kształcenie podyplomowe
Współczesne Problemy Nauk Medycznych 304

Leczenie żywieniowe
Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii 303

Logistyka
Logistyczne Wywiady 323
Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki 278

27



Marketing Indeks przedmiotowy Rozwój regionalny

Marketing
Marketing i Zarządzanie 199
Newsline Magazine 275
Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200

Matematyka
Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics 294

Medycyna
Biofizyka a Medycyna 297

Militaria
Militaria 314
Militaria. Wydanie Specjalne 315
Militaria XX Wieku 316

Nauczanie początkowe
Inspiracje Nauczanki 292

Neurolingwistyka
Neurolingwistyka Praktyczna 338

Nieruchomości
Facility Manager 284
Real Estate Manager 287

Nowotwory - leczenie
Aktualności Medyczne 296

NSZZ „Solidarność”.
Czas Solidarności 279
Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 280

Odporność
ImmunoPlus 311

Okulistyka
Ophthalmology Journal 302

Ośrodki odnowy biologicznej
Beauty Inspiration 320
Spa Inspirations 321

Pedagogika
Czasopismo Pedagogiczne 291

Piekarstwo
Cukiernictwo i Piekarstwo 327
Piekarstwo 329

Piłka nożna
Gol i Kropka! 335

Podatek
Analizy i Studia CASP 288

Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Nowy Targ)
Res Magazyn 293

Polityka
Eryda 268

Polityka - socjologia
Political Preferences 271

Polityka międzynarodowa
Wschód Europy 272

Prawo kanoniczne
Philosophy and Canon Law 261

Promocja zdrowia
Edukacja Zdrowotna 305
Możesz Wszystko by Konrad Gaca 306
Promocja Zdrowia i Ekologia 307

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Beneficjent 324
Częstochowskie Centrum Zmian 283
Family Business 195
Informacja Zarządcza 196
Nasz Biznes 285
Newsline Magazine 275

Przemysł rolno-spożywczy
Agro Przemysł 325
Kierunek Spożywczy 328

Regionalizm
Kronika Ziemi Żegocińskiej 346
Rocznik Józefowski 347

Rozwój regionalny
Częstochowskie Centrum Zmian 283

28



Rynek pracy Indeks przedmiotowy Żydzi - historia

Rynek pracy
Zagraniczne Oferty Pracy 281

Substancje niebezpieczne i szkodliwe
Bezpieczeństwo w Logistyce 322

System obronny państwa
Bezpieczeństwo i Obronność 289

Szkolnictwo wyższe
Res Magazyn 293

Sztuka
Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska 334

Sztuka wojenna
Bitwy & Wojska 290

Śląsk
Razem Zmieniamy Śląskie 286

Świadomość społeczna
Political Preferences 271

Teatr
Pavilionesque 332, 333

Technologia chemiczna
Polish Journal of Chemical Technology 295

Terapia psychodynamiczna
Przegląd Psychodynamiczny 262
Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce 263

Transport
Bezpieczeństwo w Logistyce 322

Ubezpieczenia komunikacyjne
Karoseria 317

Umowa o pracę
Zlecenie i Umowa o Dzieło w Praktyce 282

Weterynaria
Bulletin of the Veterinary Institute in Pulawy 318

Zarządzanie
Family Business 195
Informacja Zarządcza 196
Journal of Management and Business Administration Central Europe 197
Marketing i Zarządzanie 199
Newsline Magazine 275
Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200
Torun Business Review 277
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201

Zatrudnienie za granicą
Zagraniczne Oferty Pracy 281

Żydzi - historia
Judaista 345

29



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie 294
Akademia Leona Koźmińskiego 197, 198
Akademia Pomorska w Słupsku 291

Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach 193

Dźwierzuty
Urząd Gminy 230

Fundacja Wspierania Rozwoju Zasobów Ludzkich „Nasze Zagłębie” 223

Gaszowice
Urząd Gminy 219

Gminna Biblioteka Publiczna i Ośrodek Kultury w Kocudzy Drugiej 247
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji (Trąbki Wielkie) 214
Gminny Ośrodek Kultury w Olszynie 209
Gołdap

Urząd Miejski 221

Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Białymstoku

Delegatura w Olsztynie 349

Kołobrzeg
Urząd Gminy 202

Komitet Obrony Demokracji 267, 270
Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia z siedzibą w Krakowie 307

Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”
Region Rzeszowski 280

Nowe Piekuty
Urząd Gminy 244

Okręgowa Izba Aptekarska (Opole) 310

Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 186
Państwowy Instytut Weterynaryjny w Puławach 318, 319
Płońsk

Urząd Miejski 204, 210
Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Targu 293
Politechnika Wrocławska

Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby 334
Polskie Towarzystwo Biofizyczne

Oddział w Poznaniu 297
Polskie Towarzystwo Dermatologiczne

Forum Młodych 300, 301
Polskie Towarzystwo Diabetologiczne 299
Polskie Towarzystwo Hipertermii 296
Polskie Towarzystwo Historyczne

Oddział (Częstochowa) 343
Polskie Towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej 262, 263
Powiat Chojnicki

Starostwo Powiatowe 222
Powiat Ostrowiecki

Starostwo Powiatowe 236
Powiat Otwocki

Starostwo Powiatowe 211
Powiat Płocki

Rada i Zarząd Powiatu 235
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Wydział Filologiczno-Filozoficzny
Komisja Językoznawcza 337

Raciąż
Urząd Miejski 238, 239

Radzymin
Urząd Miasta i Gminy 240

Słupska Izba Przemysłowo-Handlowa na Region Słupski 274

30



Sokołowski Indeks instytucji Zbiczno.

Sokołowski Ośrodek Kultury 194
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niedoborami Odporności „Immunoprotect” 311
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Żegocińskiej im. Czesława Blajdy 346
Stowarzyszenie Rozwoju Lubelszczyzny Solidarność i Praca 279
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 278
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Centrum Analiz i Studiów Podatkowych 288

Towarzystwo Miłośników Zarzecza 213
Towarzystwo „Ziemia Sokólska” (Sokółka) 216

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 273
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Wydział Neofilologii
Katedra Studiów Azjatyckich 187

Uniwersytet Jagielloński
Koło Naukowe Judaistów 345

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 188
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej

Centrum Europy Wschodniej 272
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 297
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Wydział Filologiczny
Instytut Filologii Polskiej

Zakład Neurolingwistyki 338
Uniwersytet Szczeciński 200
Uniwersytet Śląski

Instytut Nauk Politycznych i Dziennikarstwa 271
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy

Wydział Zarządzania 201
Uniwersytet Zielonogórski 336

Warszawa
Urząd Dzielnicy Praga Południe 206

Warszawski Uniwersytet Medyczny
Centrum Kształcenia Podyplomowego 304

Wleń
Urząd Miasta i Gminy 203

Województwo Śląskie
Urząd Marszałkowski 286

Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 276, 277

Zakroczym
Urząd Gminy 224

Zbiczno
Urząd Gminy 220

31



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczak, Ryszard 221

Baczewska, Ewa zob. Dolińska-Baczewska, Ewa
Baluk, Walenty 272
Barker, Danuta zob. Gabryś-Barker, Danuta (1955- )
Bączyk, Norbert 289
Bieńkiewicz, Katarzyna 324
Borowczyk, Piotr 330
Brózda, Karolina 263

Charyło, Piotr 240
Chir, Małgorzata 202
Ciechocińska-Leśniak, Anna 236
Cuvelier-Mizak, Beata 318, 319
Cyganik, Krzysztof 265
Czaban, Anna (1982- ) 332, 333

Dobija, Dorota (1968- ) 197
Dolińska-Baczewska, Ewa 230
Dominiczak, Eryk 228
Dragun-Gertner, Maria 276
Duklanowski, Tomasz 233
Dyc, Ewelina 241

Ejsmont, Piotr (1952- ) 327

Flizikowski, Józef (1951- ) 201
Florkiewicz, Barbara 249, 259

Gabryś-Barker, Danuta (1955- ) 339
Gaca, Konrad 306
Gadzińska-Kryjak, Anna 292
Gajewski, Dominik 288
Gertner, Maria zob. Dragun-Gertner, Maria
Głuchowski, Jan (1940- ) 277
Górecki, Adrian 311
Górski, Jan (1942- ) 186
Grabowski, Artur Daniel (1981- ) 209
Grabowski, Stanisław (1946- ) 341
Grad, Tomasz 223
Gumprecht, Janusz (1962- ) 299

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Janowski, Paweł (1968- ) 279
Jarska, Natalia (1981- ) 270
Jaszczak, Zuzanna 312
Jatkowska, Gabriela 250
Jędrzejewski, Jacek M. (1945- ) 294
Jünemann, Anselm G.M 302

Kaleńczuk, Ryszard Józef (1947- ) 295
Kania, Katarzyna 205
Kasperczyk, Tadeusz (1948- ) 307
Katner, Krzysztof 207
Kawa, Agnieszka zob. Turska-Kawa, Agnieszka
Kędzierzawski, Piotr (1975- ) 239
Klecha, Marta 283
Kloc, Jacek 275
Knas, Krzysztof 189
Kogut, Krzysztof 284, 287
Korbel, Daniel 290
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Krysiak, Dominik (1982- ) 349
Krzymińska-Siemaszko, Roma 303
Kumor, Jarosław 266
Kurpiel, Ryszard 274

Leśniak, Anna zob. Ciechocińska-Leśniak, Anna
Lewandowska, Adrianna 195
Lorenc, Renata 253

32



Łukaszewski, Tomasz Indeks redaktorów Żuk, Dorota

Łukaszewski, Tomasz 193

Majsak, Damian 314, 315, 316
Mazurek, Marcin 268
Michta, Elżbieta 225
Misiorny, Dawid (1985- ) 331
Mizak, Beata zob. Cuvelier-Mizak, Beata
Myszyński, Kamil 234

Nieścior, Mariusz 320, 321
Nowak, Paweł Fryderyk (1977- ) 305

Olender, Wojciech 310
Opala, Andrzej (1955- ) 206

Parowski, Maciej (1946- ) 340
Pasikowski, Sławomir 291
Pastuszak, Joanna 346
Pastuszka, Sławomir (1990- ) 345
Pastwa, Andrzej (1960- ) 261
Petryla, Iwona 285
Piekarska, Barbara 304
Pilaszek, Agnieszka zob. Świecka-Pilaszek, Agnieszka
Piński, Jan (1979- ) 192, 344
Płonka, Przemysław 325, 328
Pochylski, Sławomir 218
Pograniczny, Krzysztof 323
Próchnicki, Wojciech 196
Przetacznik, Anna 215

Raatz, Bogusław 317
Rak, Katarzyna zob. Stefaniak-Rak, Katarzyna
Reich, Adam 300, 301
Rodzim, Ewelina 256, 257, 258
Rosłaniec, Anna 211
Ruszewski, Piotr 208
Rutkowski, Kazimierz 252

Sawicki, Tomasz 348
Siemaszko, Roma zob. Krzymińska-Siemaszko, Roma
Siennicki, Paweł (1971- ) 248
Sieńko-Holewa, Izabella 254
Sierociuk, Jerzy 337
Skoczylas, Maciej 246
Słowik, Katarzyna 298
Sokołowski, Sebastian (1975- ) 342
Stawska, Elżbieta 220
Stefaniak-Rak, Katarzyna 187
Sztyber, Radosław 336
Szulc, Joanna 308
Szumilak, Adam 251
Szymańska, Elżbieta Jadwiga 278
Szyszkowski, Mariusz 217

Świecka-Pilaszek, Agnieszka 335

Tumiel, Aneta 216
Turska-Kawa, Agnieszka 271

Waldowska, Milena 281
Walo, Paweł 269
Wierzbicka, Jadwiga (1958- ) 191
Wilczyńska, Agnieszka 237
Wojciechowska-Żuk, Dorota 267
Wollner, Julia 190

Zawadzka, Dorota (1975- ) 260
Zellek, Jacek 212
Zielińska, Joanna (1976- ) 332, 333
Zieliński, Artur 188
Zyss, Tomasz 338

Żelazny, Waldemar (1959- ) 231
Żuk, Dorota zob. Wojciechowska-Żuk, Dorota

33



INDEKS ISSN

0042-4870 Bulletin of the Veterinary Institute in Pulawy 318
1509-0507 Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200
1509-8117 Polish Journal of Chemical Technology 295
1643-8175 Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu 276
1732-0739 Facility Manager 284
1732-4491 Militaria XX Wieku 316
1733-635X Czas Fantastyki 340
1734-7971 Agro Przemysł 325
1897-5372 Puls Raciąża 238
1898-9276 Gwary Dziś 337
2083-8212 Spa Inspirations 321
2084-3356 Management and Business Administration Central Europe 198
2084-9362 Cukiernictwo (Katowice. 2012) 326
2084-9370 Piekarstwo 329
2353-1045 Akademia Malucha 253
2391-453X Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce 263
2391-7318 Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298
2392-0203 Beauty Inspiration 320
2449-5433 Studia Azjatystyczne 187
2449-7118 Promocja Zdrowia i Ekologia 307
2450-0860 Rocznik Józefowski 347
2450-0895 Razem Zmieniamy Śląskie 286
2450-1824 Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Trzecioklasisty 258
2450-1832 Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Pierwszoklasisty 257
2450-1840 Zgrzyciaki i Dzieciaki Miesięcznik Drugoklasisty 256
2450-3584 Filologia Polska (Uniwersytet Zielonogórski. 2015) 336
2450-4688 Częstochowskie Teki Historyczne 343
2450-4777 The Polish Journal of Applied Sciences (Print) 186
2450-4866 Wschód Europy 272
2450-4955 Philosophy and Canon Law 261
2450-5072 Neurolingwistyka Praktyczna 338
2450-5323 Lego Nexo Knights (Warszawa) 254
2450-5390 Współczesne Problemy Nauk Medycznych (Druk) 304
2450-5455 Theory and Practice of Second Language Acquisition (Print) 339
2450-579X Forum Dermatologiczne (Druk) 301
2450-5919 Las Kabacki 341
2450-6109 Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii (Druk) 303
2450-6362 Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348
2450-6494 Zlecenie i Umowa o Dzieło w Praktyce 282
2450-6508 Bezpieczeństwo i Obronność 289
2450-6621 Explorer (Warszawa) 248
2450-6664 Informator Czarnkowsko-Trzcianecki 218
2450-6788 Pocisk 250
2450-6818 Szef Utrzymania Ruchu 312
2450-6826 Powiat Płocki Dobrze Ułożony 235

2450-6834 Świat Zbrodni 252
2450-7008 Dziecko Extra 308
2450-7148 Gazeta Olszyńska 209
2450-7334 Militaria. Wydanie Specjalne (Turka) 315
2450-7385 Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201
2450-7393 Journal of Veterinary Research (Puławy. Print) 319
2450-7474 Wieści z Gminy (Nowe Piekuty) 244
2450-7482 Zagraniczne Oferty Pracy 281

34



2450-7601 Indeks ISSN 2451-0076

2450-7601 Bitwy & Wojska 290
2450-7644 Możesz Wszystko by Konrad Gaca 306
2450-775X Marketing i Zarządzanie 199
2450-7768 Lwia Straż 255
2450-7814 Journal of Management and Business Administration Central Europe (Print) 197
2450-7849 Historia bez Cenzury 344
2450-7873 Ophthalmology Journal (Print) 302
2450-7881 Historie Kryminalne 249
2450-7903 Uwierz w Przeznaczenie 259
2450-7962 Edukacja Zdrowotna (Poznań) 305
2450-8039 Militaria (Turka) 314
2450-8055 Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki

278
2450-8090 Real Estate Manager 287
2450-8152 Judaista 345
2450-8276 Obywatel (Warszawa) 270
2450-8403 Cukiernictwo i Piekarstwo (2016) 327
2450-8438 Okolica Strachu 342
2450-8519 Kurier Zagłębia 223
2450-8616 Częstochowskie Centrum Zmian 283
2450-873X Political Preferences 271
2450-8780 Nasz Biznes (Świdnica) 285
2450-8837 Czasopismo Pedagogiczne (Druk) 291
2450-8845 Polska bez Cenzury (Warszawa) 192
2450-8888 Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 280
2450-8934 Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 204
2450-8942 Gazeta Płońska 210
2450-8977 Little Star (Warszawa) 191
2450-9000 Radzyminiak 240
2450-9019 Chorzów Miasto Kultury 189
2450-9035 Wieści Gminne i Inne ... 243
2450-9213 Myśl Konserwatywna (Józefów) 269
2450-9302 Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics 294
2450-937X Na Skale (Druk) 266
2450-940X Biuletyn Gminy Wleń 203

2450-9418 Kronika Ziemi Żegocińskiej 346
2450-9434 Pomiary Elektryczne w Praktyce 313
2450-9450 Lokalny Magazyn Tarnowski 227
2450-9477 Nasza Gmina Dźwierzuty 230

2450-9485 Źródło (Kocudza Druga) 247
2450-9574 Linia (Otrębusy) 226
2450-9590 Aktualności Medyczne (Kraków) 296
2450-9620 Dobre Znaki 265
2450-9671 Gazeta Ziemi Słomnickiej 212
2450-9752 Głos Trąbecki 214
2450-9833 Wałcz Informator Miejski 242
2450-9892 Puls Raciąża, Baboszewa i Okolic 239
2450-9906 Karoseria 317
2450-9922 Świat Tajemnic 251
2450-9949 Nowe Proszowice 232
2450-9965 Challenger 273
2450-999X Info Sokółka 216
2451-0017 Czas Grudziądza 205
2451-0041 Echo Konstancina 207
2451-0076 Projekt Inwestor 330

35



2451-0092 Indeks ISSN 2451-2265

2451-0092 Lente (Warszawa) 190
2451-0157 Gazetka Zarzecka 213
2451-0165 Kurier Zawoni 225
2451-0173 Czas Solidarności 279
2451-0187 MetropoliaBydgoska.pl 228
2451-019X Express Trójmiasta i Okolic 208
2451-0203 Analizy i Studia CASP (Druk) 288
2451-0238 Newsline Magazine (Rzeszów) 275
2451-036X Lider (Grodków) 260
2451-0386 Informacja Zarządcza 196
2451-0408 Zoom (Sokołów Podlaski) 194
2451-0459 Twoje Zagłębie TV 241
2451-0483 Dzielnica.pragapld 206
2451-0513 Gazeta Samorządowa Powiatu Otwockiego 211
2451-053X Informacje Podkarpackie 217
2451-0564 Zeszyt Naukowy (Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska) 334
2451-0572 ImmunoPlus 311
2451-0580 Pavilionesque (Wyd. polskie) 333
2451-0599 Pavilionesque (English ed.) 332
2451-0661 Dokumentacja Medyczna w Praktyce 309
2451-067X Nowe Opolskie Wiadomości Farmaceutyczne 310
2451-0688 Inspiracje Nauczanki 292
2451-0734 Kurier Zakroczymski 224
2451-0793 Puls Gminy (Dopiewo. 2016) 237
2451-0890 WPR (2016) 246
2451-0904 Gwarek Zawierciański 215
2451-0912 Nowa Gazeta Zaklikowska 231
2451-0947 Torun Business Review (Print) 277
2451-0971 Diabetologia Praktyczna (Gdańsk. 2015) 299
2451-098X Family Business 195
2451-1021 Gol i Kropka! 335
2451-1048 Wieści z Ratusza (Pionki) 245
2451-1056 Res Magazyn 293
2451-1269 Dekoder (Wrocław. Druk) 267
2451-1285 Bezpieczeństwo w Logistyce 322
2451-1307 Informator Gminy Zbiczno 220
2451-1366 Informator Gminny (Gaszowice) 219
2451-1501 Forum Dermatologicum (Druk) 300
2451-1560 Gospodarcze Inspiracje 274
2451-1609 Przegląd Psychodynamiczny 262
2451-1625 Beneficjent 324

2451-1684 Puls (Ostrowieć Świętokrzyski) 236
2451-1811 Kierunek Spożywczy 328
2451-1838 Campus Misericordiae 264
2451-1854 Qlturysta 193
2451-1889 Ostoja Południa 234
2451-1919 Logistyczne Wywiady 323
2451-2028 Eryda (Druk) 268
2451-2036 Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK (Druk) 188
2451-215X Klucz i Brama 222
2451-2206 Miasto w Dłoni 229
2451-2265 Afisz (Kołobrzeg) 202

36



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białe Błota
Karoseria 317

Bydgoszcz
Czas Grudziądza 205
Metropolia Bydgoska.pl 228
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania. Zarządzanie i Ekonomia 201

Chojnice
Klucz i Brama 222

Chorzów
Chorzów Miasto Kultury 189

Czastary
Wieści Gminne i Inne 243

Czeladź
Kurier Zagłębia 223

Częstochowa
Częstochowskie Teki Historyczne 343
Scientific Issues - Jan Długosz University in Częstochowa. Mathematics 294

Dopiewo
Puls Gminy 237

Dźwierzuty
Nasza Gmina Dźwierzuty 230

Gaszowice
Informator Gminny 219

Gdańsk
Diabetologia Praktyczna 299
Forum Dermatologicum 300
Forum Dermatologiczne 301
Ophthalmology Journal 302

Gniezno
Rocznik Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 348

Gołdap
Informator Gołdapski 221

Grodków
Lider 260

Jasło
Informacje Podkarpackie 217

Józefów
Myśl Konserwatywna 269
Rocznik Józefowski 347

Katowice
Cukiernictwo 326
Cukiernictwo i Piekarstwo 327
Philosophy and Canon Law 261
Piekarstwo 329
Political Preferences 271
Theory and Practice of Second Language Acquisition 339

Kielce
Na Skale 266
Zeszyty Studenckiego Ruchu Naukowego UJK 188
Zgrzyciaki i Dzieciaki 256, 257, 258

Kocudza Druga
Źródło 247

Kołobrzeg
Afisz 202

Kościan
Zagraniczne Oferty Pracy 281

Kraków
Akademia Malucha 253
Aktualności Medyczne 296
Dobre Znaki 265
Judaista 345
Neurolingwistyka Praktyczna 338
Pavilionesque 332, 333
Promocja Zdrowia i Ekologia 307
Przegląd Psychodynamiczny 262
Psychoterapia Psychodynamiczna w Polsce 263

Łomża
The Polish Journal of Applied Sciences 186

37



Lublin Indeks miejsc wydania Raciechowice

Lublin
Czas Solidarności 279
Militaria XX Wieku 316
Nowa Gazeta Zaklikowska 231
Wschód Europy 272

Łódź
Beneficjent 324
ImmunoPlus 311

Mikołów
Bezpieczeństwo w Logistyce 322

Nowe Piekuty
Wieści z Gminy 244

Nowy Targ
Res Magazyn 293

Olkusz
Gwarek Zawierciański 215

Olsztyn
Warmińsko-Mazurskie Studia z Historii Najnowszej 349

Olszyna
Gazeta Olszyńska 209

Opole
Nowe Opolskie Wiadomości Farmaceutyczne 310

Ostrowiec Świętokrzyski
Puls 236

Otrębusy
Linia 226

Otwock
Gazeta Samorządowa Powiatu Otwockiego 211

Pionki
Wieści z Ratusza 245

Płock
Powiat Płocki Dobrze Ułożony 235

Płońsk
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 204
Gazeta Płońska 210

Poznań
Biofizyka a Medycyna 297
Challenger 273
Choroby Cywilizacyjne w Praktyce Lekarskiej 298
Edukacja Zdrowotna 305
Facility Manager 284
Family Business 195
Gwary Dziś 337
Informacja Zarządcza 196
Inspiracje Nauczanki 292
Logistyczne Wywiady 323
Pavilionesque 332, 333
Postępy Dietetyki w Geriatrii i Gerontologii 303
Projekt Inwestor 330
Real Estate Manager 287
Studia Azjatystyczne 187
Szef Utrzymania Ruchu 312

Praszka
Ostoja Południa 234

Pruszków
WPR 246

Puławy
Bulletin of the Veterinary Institute in Pulawy 318
Journal of Veterinary Research 319

Pyrzyce
Nowy Tygodnik Pyrzycki 233

Raciąż
Puls Raciąża 238
Puls Raciąża i Okolic 239

Racibórz
Agro Przemysł 325
Kierunek Spożywczy 328

Raciechowice
Nowe Proszowice 232

38



Radzymin Indeks miejsc wydania Warszawa

Radzymin
Radzyminiak 240

Rzeszów
Infoserwis Regionu Rzeszowskiego NSZZ ”Solidarność” 280
Newsline Magazine 275

Skierniewice
Qlturysta 193

Słomniki
Gazeta Ziemi Słomnickiej 212

Słupsk
Czasopismo Pedagogiczne 291
Gospodarcze Inspiracje 274

Sokołów Podlaski
Zoom 194

Sokółka
Info Sokółka 216

Sosnowiec
Twoje Zagłębie TV 241

Starcza
Częstochowskie Centrum Zmian 283

Szczecin
Marketing i Zarządzanie 199
Polish Journal of Chemical Technology 295
Problemy Zarządzania, Finansów i Marketingu 200

Szczecinek
Okolica Strachu 342

Świdnica
Nasz Biznes 285

Tarnowskie Góry
Miasto w Dłoni 229
Razem Zmieniamy Śląskie 286

Tarnów
Lokalny Magazyn Tarnowski 227

Toruń
Roczniki Naukowe Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu 276
Torun Business Review 277

Trąbki Wielkie
Głos Trąbecki 214

Trzcianka
Informator Czarnkowsko-Trzcianecki 218

Turka
Militaria 314
Militaria. Wydanie Specjalne 315

Wałcz
Wałcz Informator Miejski 242

Warszawa
Analizy i Studia CASP 288
Beauty Inspiration 320
Bitwy & Wojska 290
Czas Fantastyki 340
Dokumentacja Medyczna w Praktyce 309
Dziecko Extra 308
Dzielnica.pragapld 206
Echo Konstancina 207
Eryda 268
Explorer 248
Gol i Kropka! 335
Historia bez Cenzury 344
Historie Kryminalne 249
Journal of Management and Business Administration Central Europe 197
Las Kabacki 341
Lego Nexo Knights 254
Lente 190
Little Star 191
Lwia Straż 255
Management and Business Administration Central Europe 198
Możesz Wszystko by Konrad Gaca 306
Nowa Anatomia 331
Obywatel 270
Pocisk 250

39



Warszawa Indeks miejsc wydania Żyrardów

Polska bez Cenzury 192
Pomiary Elektryczne w Praktyce 313
Spa Inspirations 321
Świat Tajemnic 251
Uwierz w Przeznaczenie 259
Współczesne Problemy Nauk Medycznych 304
Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki 278
Zlecenie i Umowa o Dzieło w Praktyce 282

Wejherowo
Express Trójmiasta i Okolic 208

Wieliczka
Campus Misericordiae 264

Wleń
Biuletyn Gminy Wleń 203

Wrocław
Dekoder 267
Świat Zbrodni 252
Zeszyt Naukowy - Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Wydział Architektury. Politechnika Wrocławska 334

Zakroczym
Kurier Zakroczymski 224

Zarzecze
Gazetka Zarzecka 213

Zawonia
Kurier Zawoni 225

Zbiczno
Informator Gminy Zbiczno 220

Zielona Góra
Filologia Polska 336

Żegocina
Kronika Ziemi Żegocińskiej 346

Żyrardów
Bezpieczeństwo i Obronność 289

40



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	51(05) Matematyka
	54(05) Chemia. Mineralogia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	623(05) Technika wojskowa. Bron
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

